
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  DJK OT Borg… R

I II III IV V VI Punkte

10 4 12 9 11 3

236 2

11:22 4:12

╳
10

2
11

4
20

6
23

7 9
Auszeit

7:16

Ende
15:30

B  VSG Ibbenbü… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 13 11 15 14

2517 9

17:7 21:10

23:20 23:20
3
21

9
23

12
24

14
25

17 18 Auszeit

23:17
24:22

S
A
T
Z

2

Start
15:33

B  VSG Ibbenbü… R

I II III IV V VI Punkte

8 13 7 15 14 11

251

19:14

╳
18

1
19

5
25

8 9 14
Auszeit

Ende
15:57

A  DJK OT Borg… S

I II III IV V VI Punkte

4 1 5 2 6 12

153 8

12:12 5:3

15:22 15:22
1
14

5
15

6 11 12 13 Auszeit

6:7
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU16
Frauen

B  VSG Ibbenbüren vs. DJK OT Borghorst A

Spiel 3 27.09.2025 15:00 Uhr

Gymnasium Borghorst
48565 Steinfurt
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B  VSG Ibbenbü… 11/14

1 Luong, Thien Kim X

2 Hermsen, Jette Luise
7 Matis, Sofia X
8 Fromme, Lisa X
9 Schwietert, Leah Mic… X

11 Dalke, Liliana X
13 Wobben, Annelie X
14 Yasatemur, Ecrin Cey… X
15 Westermann, Luisa X
16 Aschermann, Denise

17 Wennemer, Leni-Ano… X

B  Libero

B  Offizielle

T Sack, Anne E
CT Lampartdf, Christina E

C

A  DJK OT Borg… 12/14

1 Ciobanu, Elena Raluca X

2 Litke, Maria X
3 Gözze, Pheline X
4 Isermann, Lara X
5 Schepers, Dilay X

6 Klein, Gloria X
8 Petri, Sophie Maria X
9 Matic, Charlotte X

10 Penkin, Alicia X
11 Lin, Qiao Yue X

12 Verena, Langenhorst X
13 Husser, Katja

A  Libero

13 Husser, Katja

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VSG Ibbenbü… DJK OT Borg… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 25 1 30 23 0 2 1
0 1 1 25 2 24 15 0 4 2

3

2 5 2 50 54 38 0 6 3
Start: 15:00 Ende: 15:57 Dauer: 0:57

Sieger: VSG Ibbenbüren

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grodde, Lea 1

2 Sperlbaum, Lana 2

Schr. Kramer, Finja
Assist. Unnebrink, Stine

Dokument erstellt: 27.09.2025 16:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
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