

## Bezirksliga 11 wU16

Frauen

## (B) VSG Ibbenbüren vs. DJK OT Borghorst (A)

Spiel 3

27.09.2025 15:00 Uhr

Gymnasium Borghorst 48565 Steinfurt



			S	Sta 15:	art :00	A	) DJK (	OT Bor	g	R		de :30	В	) VSG I	bbenb	ü	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Star	rtaufstellung	7	10	4	12	9	11	3		7	8	13	11	15	14	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>	6				2		23	17)			9			25
Aufs		Spielstand	11:22				4:12			17:7			21:10				
											23:20			23:20			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10		4 20	6 (3)	7	9	Auszeit	3 21	_	12 24	14 25	17	18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	10		20	9			7:16	_ '	23		<b>₩</b>			23:17 24:22

S		Start 15:33 B VSG Ibbenbü		R	En 15	de :57	A	S						
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	8	13	7	15	14	11		4	1	5	2	6	12	
L		1					25			(3)			8	15
Z		19:14					1			12:12			5:3	
										15:22			15:22	
2	X 18	1 19	5(D)	8	9	14	Auszeit	1 14	5 13	6	11	12	13	Auszeit
			٩											6:7 14:19

		ıfschlagfolge rtaufstellung	S A	I	11	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Star Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	T Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	VSG Ibbenbü 11/	A	DJK OT Borg 12	/14	
	1	Luong, Thien Kim	Χ	1	Ciobanu, Elena Raluca	Х
	2	Hermsen, Jette Luise		2	Litke, Maria	Х
	7	©Matis, Sofia	Χ	3	Gözze, Pheline	Х
	8	Fromme, Lisa	Χ	4	Isermann, Lara	Х
	9	Schwietert, Leah Mic	Χ	5	Schepers, Dilay	Х
	11	Dalke, Liliana	Χ	6	Klein, Gloria	Х
	13	Wobben, Annelie	Χ	8	© Petri, Sophie Maria	Х
	14	Yasatemur, Ecrin Cey	Χ	9	Matic, Charlotte	Х
	15	Westermann, Luisa	Χ	10	Penkin, Alicia	Х
	16	Aschermann, Denise		11	Lin, Qiao Yue	Х
	17	Wennemer, Leni-Ano	Χ	12	Verena, Langenhorst	Х
0	<b>B</b>	Libero		13	Husser, Katja	
Α	(B)	Offizielle	A	) Libero		
1	T	Sack, Anne	Е	13	Husser, Katja	
2	СТ	Lampartdf, Christina	Ε	A	Offizielle	
						_

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Grodde, Lea		1	
2	Sperlbaum, Lana		2	
			Schr	Kramer Einia

Assist. Unnebrink, Stine

Ergebnisse

2 | 5 | 2 | 50 | 54 | 38 | 0 | 6 | 3 Start: 15:00 | Ende: 15:57 | Dauer: 0:57 Sieger: VSG Ibbenbüren 2:0

Dauer

24

DJK OT Borg..

30 23

B VSG Ibbenbü...

A W G P Satz

2 4 1 **25** 1

0 1 1 **25** 2